
CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 17/27.02.2018 
privind aprobarea Regulamentului privind închirierea bunurilor imobile aflate în domeniul public și 

privat al comunei Poienarii de Muscel  
 
 
 
 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 
  Având în vedere : 
  - expunerea de motive nr. 820/19.02.2018 a d-lui primar Banzea I. 

- raportul nr. 821/19.02.2018 întocmit de secretarul comunei  
- Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică actualizată  
- art.861 alin. 3 din Legea nr.287/2009 privind Codul Civil 
Luând în considerare avizele favorabile ale comisiilor de specialitate , 

  În  temeiul  art.36 alin.2 ,lit.c ,alin.5 lit.a,art.123 ,   art.45 ,alin.1din Legea nr.215/2001 
privind Administraţia Publică Locală  republicată ,cu modificările şi completările ulterioare :     
  
 
 

HOTĂRĂȘTE  
 
 
  Art.1 Se aprobă  Regulamentul privind procedura de închiriere a bunurilor imobile 
(terenuri și construcții ) proprietate publică sau privată a comunei Poienarii de Muscel  conform Anexei 
nr.1  

Art.2  Se aprobă  aprobare model de contract de închiriere a bunurilor din domeniul 
public/privat al comunei Poienarii de Muscel conform Anexei nr.2  

Art.3 Anexele nr. 1 și nr.2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre . 
Art.4 Cu aducere la îndeplinire se însărcinează secretarul comunei . 
Art.5   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică comunicată  primarului şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 

 
 Dată astăzi  :27.02.2018 

  
 
 

  Preşedinte de şedinţă               Contrasemnează 
                 Ştefănescu Mihai                                                                Secretar 
               Boboc Remus Eduard 
 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :13 
        -împotrivă :0 


	HOTĂRÂREA NR. 17/27.02.2018

